
.(ˇŠJ ďf 040,
Stránkalzl

Dodatek číslo 3 Smlouvy o dodávce SW „ShifiMaSter“ a jeho

Společnosti
sídlem
IČ
DIČ
číslo účtu
jednej ící

kontaktní email:

Servisu a údržbě, číslo: 2010- 377
uzavřená mezi

IVARaS.
nrnn, Tčžflhni use/zd, PSČ 627 oo BRNO
005 26 622
(ŠZ-00526622

Ing. Antonín Škopec, člen představenstva
ředitel divize IVAR a.s., Bílkova 127., 290 01 Poděbrady
ivar@ivar.cz

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B., vložka 3999
(dále jen „Poskytovatelfl

Společnosti
sídlem
IČ
jednajici

kontaktní email:

a

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.S.
U Nemocnice 3801111, 377 38 Jindřichův Hradec
260 95 157
Ing. Miroslav Janovský, předseda představenstva
MUDr. Karel Bajer, místopředseda představenstva
sekretariat@hospitalj h.cz

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,vložka 1464

(dále jen „Uživatel“)
(společně též „smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je ujednání o rozšíření užívané licence SW sj ednane v základní smlouvě v rozsahul 425 pracovníků
l 10 konkurenčně Sdílených licencí

na rozsah
I 450 pracovníků
I 10 konkurenčně sdílených licencí

II.
Cena licenčního rozšíření SW

l. Cena je tvořena rozdílem mezi cenou původní sjednané licence a cenou cílové licence.
a) Kalkulace původní ceny licence pro 425 pracovníků a 10 konkurenčně sdílených licenci.

Jindřichův Hradec tabulka ShiftMaster jedn. poč. cenalks cena bez DPH cena vč.stávající licence SM425_10 DPH DPH
SW licence
SW ShíítMaster -licence na počet 425 pracovníků ks 1 178 787,00 178 787,00 21% 21633227ShiftMaSter - kcnkurenćnë sdílené licence (10x) ks 10 3 000,00 30 000.00 21 % 3630000Náklady na SW licence celkem 208 787,00 252632,27

101l WAR, as. Bílkova 122, 290 01 Poděbrady-Kluk, tel: 325 610 181, fax: 325 610 505IVAR,a.s., Studniční 18, 61? 00 Brno, tel: 545 213 528, fax: 545 212 122
ivarűă'ìivarmz nnivanczIČ: 00526622 DIČ: (3200526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem
v Brne, oddíl B, vložka 3999



b) Kalkulace ceny rozšířené licence pro 450 pracovníků a 10 konkurenčně sdílených licencí.

Stránka 2 z 2

Jindřichův Hradec tabulka ShiftMaster jedn. poč. cenalks cena bez DPH cena vč.cílová licence SM450__10 DPH DPH
SWíícence

188SW ShiftMaste-r -licence na pocet 450 pracovníků ks 1 804,00 188 804,00 21% 22845284ShiítMaste-r - konkurenćně sdílené licence (10×) ke 10 3 000,00 30 000,00 21% 3630000

Náklady na SW licence celkem 218 804,00 26475234
Cena Hot-Line podpory pro následné Období 21 880,00 26475,28

c) Kalkulace ceny rozšíření licencí.

kalkulace ceny rozšíření licence jedn. poč. cenalks cena bez
DPH

DPH cena vč.
DPH

Doplatek licence - výchozí rozdilová cena
Sleva na nákup licence 10 %

ks 1 10 017,00 10 017,00
ks -1 1 001,?0 -1 001,70

21% 1212057
21% 4212,06

Cena CELKEM ' Í " .a 01530 mšinaí

Cena rozšíření SW tvořící rozdíl mezi cenami licence činí 9.015,30 Kč bez DPH. V Souladu Sezákonem o DPH přistupuje k této částce aktuální Sazba DPH.

d) Pro další obdobíje v Souladu Se základní Smlouvou nově Stanovena cena Hot-výši 21.880,00 Kč bez DPH. V souladu se zákonem o DP
DPH.

III.
Obecná ustanovení

l. Ostatní ujednání smlouvy 2010-37? ze dne 8. 1 l. 2010 zůstávají nedotčeny

V Jindřichově Hradci, dne . 02 . .02....201201 5

Ing. Miroslav Jano ský

předseda představenstva

imIVAR
IC: 00526622 DIČ; czeoszóózz Finnflje zapsán“

Za Uživatele
MUDr. Karel Bajer

místopředseda představenstva

Line a SW podpory ve
H přistupuje k této částce aktuální sazba

2015 (2)V Poděbrad h, dn 0115.LŽB WEIL

Za Poskytovatele

ivarífiiivarxz ıvıivancz

v Brne, oddíl B, vložka 3999

ı

Ing. Antonín Škopec
člen představenstva

IVAR, as. Bílkova 122, 290 01 Poděbrady-Kluk, lcl: 325 610 181, fax: 325 610 505IVAR,a.s., Studniční 18, 61? 00 Brno, tel: 545 213 5'?8, fax: 545 212 122

obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem




